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 سالگی انسولین 100
  بخش نجات کشف یک

 اما هنوز راه زیادی باقی است

 با جهان سراسر در نفر میلیون 500 به نزدیک حاضر حال در

این  آینده سال 25 در است که ممکن، کنند می زندگی دیابت

 .یابد افزایش میلیون 700 به تعداد

 می درمان، عدم صورت در کننده ناتوان بالقوه مزمنِ بیماری این

 .شود زودرس مرگ و زندگی کننده تهدید عوارض به منجر تواند

 داستان کشف انسولین )معجزه پزشکی(

 لئونارد تامسون
Leonard Thompson 

 جایزه نوبل

 1920اوکتوبر  

 1920نوامبر 

 1921می 

 1921آگوست 

 

 1921دسامبر 

 

 1922ژانویه 

 

 1923اوکتوبر 

 

 های دیابت مراقبت در یدهه ها نوآور

ای را راه  سه ساله نیکمپ ،ابتید یبه مراقبت ها یدسترسبا هدف افزایش  (IDF) فدراسیون بین المللی دیابت

 و عوارض آن را برجسته کند. ابتیاز د یریجلوگ یبرا شتریبه اقدامات ب ازیناندازی کرده است تا 

 بپیوندید. www.worlddiabetesday.orgبه کمپین 
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 نوامبر 14 انسولین

 روز جهانی دیابت

فدراسیون 

بین المللی 

 دیابت

 و تنظیم: دکتر حنانه برادران ترجمه

 بورد تخصصی داروسازی بالینی

 1400آبان 

1924 

1954 

1955 

1965 

1971 

1979 

1982 

1985 

1996 

1999 

2000 

2013 

 نیانسول مخصوصسرنگ  نیاول

 مصرف کباری یا شهیسرنگ ش نیاول

 در دسترس قرار گرفت 2نوع  ابتید یبرا یخوراک یداروها نیاول

 نوار تست قند خون نیاول

 قند خون یریدستگاه اندازه گ نیاول

 یتجار نیپمپ انسول نیاول

  یانسان نیانسول یمعرف

 نیقلم انسول نیاول

 آنالوگ  نیانسول یمعرف

 (CGMمداوم گلوکز ) شیپا ستمیس نیاول

 های جزایز پانکراس   سلول وندیپ نیاولانجام 

  یپانکراس مصنوعساخت اولین 

 طرح ایده تحقیقات انسولین توسط فردریک جی بَنتینگ 

 ملاقات بَنتینگ با جان مکلود

 بِستآغاز آزمایشات بَنتینگ با کمک چارلز 

بِست و بَنتینگ ابتدا از انسولین استخراج شده برای تنظیم گلوکز خون 

 سگ های مبتلا به دیابت شدید استفاده می کنند

جیمز کولیپ به تیم تحقیقاتی می پیوند تا به تصفیه عصاره انسولین خام 

 کمک کند

 ژانویه انجام 23اولین تزریق موفقیت آمیز انسولین به لئونارد تامپسون در 

 می شود

 بَنتینگ و مکلود برای کشف انسولین جایزه نوبل را دریافت می کنند

 نتینگفردریک جی بَ

Frederick G Banting  

 کلودی آر مَجان جِ

John JR Macleod 

 چارلز اچ بست

Charles H Best 
 

 نتینگبِست و بَ

 جیمز کولیپ

James B Collip 

http://www.worlddiabetesday.org/

